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かけうどん ● ● ● ●
玉子とじうどん ● ● ● ●
月見うどん ● ● ● ●
わかめうどん ● ● ● ●
あっさりきつねうどん ● ● ●
甘辛きつねうどん ● ● ●
天ぷらうどん ● ● ● ●
肉うどん ● ● ● ●
牛とじうどん ● ● ● ● ●

麺 牛カレーうどん ● ● ● ● ● ●
天とじうどん ● ● ● ● ●
にしんうどん ● ● ●
かけそば ● ● ● ● ●
玉子とじそば ● ● ● ● ●
月見そば ● ● ● ● ●
わかめそば ● ● ● ● ●
あっさりきつねそば ● ● ● ●
甘辛きつねそば ● ● ● ●

類 天ぷらそば ● ● ● ● ●
肉そば ● ● ● ● ●
牛とじそば ● ● ● ● ● ●
牛カレーそば ● ● ● ● ● ● ●
天とじそば ● ● ● ● ● ●
にしんそば ● ● ● ●
中華そば ● ● ● ● ● ●
冷やしうどん ● ● ● ● ●
冷やしそば ● ● ● ● ● ●
冷しぶっかけうどん ● ● ● ●
冷し肉ぶっかけうどん ● ● ● ● ●
うまいでがんすうどん ● ● ● ●
うまいでがんすそば ● ● ● ● ●
招福そば ● ● ● ● ● ●
ざるそば ● ● ● ● ●
かけうどんパック ● ● ● ●
きつねうどんパック ● ● ●
天ぷらうどんパック ● ● ● ●

持 肉うどんパック ● ● ● ●
牛カレーうどんパック ● ● ● ● ● ●
にしんうどんパック ● ● ●

ち 冷やしうどんパック ● ● ● ● ●
かけそばパック ● ● ● ● ●
きつねそばパック ● ● ● ●
天ぷらそばパック ● ● ● ● ●

帰 肉そばパック ● ● ● ● ●
牛カレーそばパック ● ● ● ● ● ● ●
にしんそばパック ● ● ● ●
中華そばパック ● ● ● ● ● ●
冷やしそばパック ● ● ● ● ● ●

り ざるそばパック ● ● ● ● ●
パックだし ● ● ●
冷やしだし ● ● ●
うどん玉 ●
そば玉 ● ●
玉子とじ丼 ● ● ● ●
牛とじ丼 ● ● ● ● ●

丼 牛カレー丼 ● ● ● ● ●
天とじ丼 ● ● ● ● ● ●
玉子 ●
温度玉子 ●

ト 天ぷら ● ● ● ●
ッ 味付あげ ● ●
ピ あっさりあげ ●
ン わかめ
グ ねぎ
にしん ● ●
焼き豚 ● ● ●
メンマ ● ●
もやし
味付牛肉 ● ●

ちからメニュー　特定原材料一覧表
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わさび ●
刻みのり

薬 パック用生姜
味 板 ●
類 カレー粉 ● ● ●
ネギ　大（20ネギ）
ネギ　小（10ネギ）

鮭むすび ● ● ● ● ●
たらこむすび

ご 梅むすび ●
昆布むすび ● ●
ツナむすび ● ● ● ●

飯 赤飯むすび ●
いなり ● ● ●
巻き寿司 ● ● ●

類 梅しそむすび ●
恵方巻き ● ● ●

おはぎ
きなこ
あんころ
あん入きなこ

餅 桜餅
ひな桜
いちご大福
大納言わらび餅 ●
柏餅（白）
柏餅（蓬）
ちまき ● ●
わらび餅大福 ● ●

類 水笹餅（白） ● ●
水笹餅（抹茶） ● ●
月見団子 ● ●
芋ねり ● ●
うぐいす餅 ●
抹茶おはぎ ●

五目炊き込みご飯 ● ●

粒あん　300g
上煎きなこ　200g ●

ソフトクリーム（バニラ） ● ● ●
アレルギー情報について
・　アレルギー情報は常に最新情報を掲載するようにしています。各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。
・　アレルギー情報は、詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場のラインや調理
　　時に付着・混入する可能性があります。また、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。
・　最終的なご購入につきましては、お客さまご自身で(担当医とご相談のうえ)ご判断下さいますようお願いいたします。
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新元味 ● ● ● ● ● ● ●
こく味 ● ● ● ● ● ● ●
新元味　チャーシュー麺 ● ● ● ● ● ● ●
こく味　チャーシュー麺 ● ● ● ● ● ● ●
新元味　特製中華そば ● ● ● ● ● ● ●
こく味　特製中華そば ● ● ● ● ● ● ●
つけ麺 ● ● ● ● ● ● ●
醤油汁なし担々麺 ● ● ● ● ● ●
ごま汁なし担々麺 ● ● ● ● ● ●
餃子 ● ● ●
ハーフ餃子 ● ● ●
唐揚げ ● ● ● ● ● ●
ハーフ唐揚げ ● ● ● ● ● ●
ワンタン ● ● ● ● ●
煮玉子 ● ● ●
もやし
ねぎ
のり

ちから（中華そば専門店）メニュー　特定原材料覧表
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